12 meses. Dotação Orçamentária: 

02.15001.04.062.0401.2007.3.3.90.35.00, 

Lei Orçamentária n° 925 de 23 de 

dezembro de 2025; CONTRATADO: 

MATHEUS FERREIRA DA SILVA 

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 

CNPJ N° 58.331.724/0001-06. Valor Global 

de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

Autorização em: 22/01/2026. Rômulo 

Roncally Beirigo – Prefeito Municipal.